
 

DIRETTORE AREA VASTA 3 Dott. ALESSANDRO 
MACCIONI 

Segreteria 0733-2572075/2572618 direzione.av3@sanita.marche.it 

DIPARTIMENTO/AREA STRUTTURA DIRIGENTE TIP. INCARICO TELEFONO EMAIL 

STAFF Ufficio relazioni con il 
pubblico e comunicazione 

F.F. Dr. Alberto Carelli Struttura 
complessa 

 urp.av3@sanita.marche.it 

 Formazione  Dott.ssa. Roberta 
Micucci 

Struttura 
complessa 

0733-2572686 roberta.micucci@sanita.marche.it 

 Direzione amm.va. 
dipartimento direzione e 
servizi in convenzione per 
trasporti sanitari 

 
F.F. Paolo Gubbinelli 

Struttura 
complessa 

0733-2572757 alberto.cacciamani@sanita.marche.it 

 Ufficio operativo 
segreteria e direzione di 
Area vasta 

  0733-2572075 direzione.av3@sanita.marche.it 

Area amministrativa – 
Tecnico – Logistica 
(di  LINE) 

Supporto di area 
dipartimentale 
contabilità, bilancio e 
finanza  

Dott.ssa. Lucia Eusebi Struttura 
complessa 

0733-2572651 lucia.eusebi@sanita.marche.it 

 Supporto di area 
dipartimentale controllo 
di gestione 

P.I.  Paolo Gubbinelli Struttura 
complessa 

0733-2572651 
O 
07332572720 

paolo.gubbinelli@sanita.marche.it 

 Supporto di area 
dipartimentale controllo 
di gestione 

Dott.ssa Diana 
Baldassarri  

Struttura 
semplice 

0733-2572635 
 

diana.baldassarri@sanita.marche.it 

 Supporto area 
dipartimentale affari 
governativi e contenzioso  

Dott.ssa Adriana 
Carradorini 

Struttura 
complessa 

0733-2572772 
 

adriana.carradorini@sanita.marche.it 

 Supporto di area 
dipartimentale sistemi 
informativi 

F. F.. Dr. Antonio 
Agostini 

Struttura 
complessa 

0733-2572719 luigi.tartabini@sanita.marche.it 



 Supporto di area 
dipartimentale sistemi 
informativi 

Dott. Antonio Agostini Struttura 
semplice 

0733-2572723 antonio.agostini2@sanita.marche.it 

 Struttura di area 
dipartimentale 
patrimonio nuove opere e 
attività tecniche 

Dott. Ing. Fabrizio 
Ciribeni 

Struttura 
complessa 

0733-2572605 fabrizio.ciribeni@sanita.marche.it 

 Struttura di area 
dipartimentale 
patrimonio nuove opere e 
attività tecniche 

Dott.ssa  Cristiana 
Valerii 

Struttura 
semplice 

0733-894741 cristina.valeri@sanita.marche.it 

 Supporto di area 
dipartimentale acquisti e 
logistica  

Dott.ssa Zelinda 
Giannini 

Struttura 
complessa  

0733-2572665 zelinda.giannini@sanita.marche.it 

 Organizzazione risorse 
umane e supporto di area 
dipartimentale politiche 
del personale  

Dott. Fabrizio 
Trobbiani 
 

Struttura 
complessa 

0733-2572603 fabrizio.trobbiani@sanita.marche.it 

 Organizzazione risorse 
umane e supporto di area 
dipartimentale politiche 
del personale 

Dott.ssa Maria Pieroni Struttura 
semplice 

0733-2572748 maria.pieroni@sanita.marche.it 

Area ospedaliera Direzione amm.va 
ospedaliera 

Dott.ssa Loredana 
Riccio 

Struttura 
complessa 

0733-2572118 loredana.riccio@sanita.marche.it 

Area territoriale Direzione amm.va 
territoriale 

Dott. Alberto Carelli Struttura 
complessa 

02733-2572628 alberto.carelli@sanita.marche.it 

 

Gli incarichi di struttura complessa sono stati conferiti con determina del direttore N.68/AV.3 del 27-01-2016 e rimodulati secondo la determina ASUR 
N.286/DG del 12-05-2017. 
 


